

Türkiye Büyük Millet Meclisi Sayın
Başkanlığına

Acizleri İstanbul Arkeoloji Müzeleri muhafızlarından merhum Teodor Makridinin refikasıyım. Uzun seneler İstanbul Müzesinde çalışan zevcim tekaüd olunca geçimine medar olması için Atina Benaki Müzesi tarafından teklif edilen Müdürlüğünü deruhde ederek Atinaya geldik. Ve senelerce bu Müzenin Müdürlüğünü yaparak kendisinin takdirkârları olan zevatın tavassutu üzerine İstanbul Üniversitesine Lektör olarak tayin edilmek üzere iken İstanbul'da vefat etti. Ben de naçar Atinada kaldım.

Zevceme Müzeler alanında yaptığı hizmetlerden bahsedecek değilim. Bunlar Müzelerin dosyasında mahfuzdur. Bilhassa Topkapı Sarayının Müze haline ifrağı sırasında zevcim Makridinin gerek kadife ve mensucat ve gerek çini porselenlerin tanzim ve tasnifi sırasında mesbuk hizmeti malûdur. Netekim sağlığındaki tedkikatını havi Türk İşlemeleri hakkındaki telif eseri de Topkapı Sarayı Müzesi Müdürü tarafından büyük bir hüsnü kabul görmüştür.

Ben burada ahır ömrümde zaten geçinmekte zorluk çeken evladlarının eline bakmağa muhtaç bir haldeyim. Bu halimi burada Hükümetimizi temsil eden yüksek Elçi Sayın Ruşen Eşref bilir. Geçenlerde Asar-atika toplantısı münasebetiyle Atinaya gelen heyet arasında İstanbul Müzeleri Müdürü Aziz Ogan'ın da bulunduğunu haber alınca senelerden beri kalp hastalığından dolayı odamdan dışarı çıkmazken elimde ilaçlarla ve büyük bir gayretle kendilerine görmeğe gittim.

Kocamdan bağlanması lâzım gelen dul maaşı için İstanbul'a gelmekliğim icabettiği söylenmektedir. Ben odamdan dışarı çıkmağa muktedir değilken uzun bir seyyahate asla tahammülüm olmadığı aşikârdır. Bu halim Sayın Hamdullah Suphi ile buradaki Elçimiz tarafından da malûm bir keyfiyet olduğuna ve doktor raporlarıyla da kalp hastalığından mağlûliyetim teyyüd edeceğine göre mezun addiyle kanuni maaşımın bağlanarak ahır ömrümde sefaletten kurtarılmaklığıma lûtuf ve ihsan buyruğunu masını Yüce Cumhuriyet Hükümetimizin uluvvücenabından beklerim.

Adres:

Ağleiya Makridi
Sina sokak No.38

Atina- Yunanistan

Boğaziçi Üniversitesi

Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi

Kişisel Arşivlere İstanbul'da Bilim, Kültür ve Eğitim Tarihi

Aziz Ogan Koleksiyonu



OGNIST0300501